
Número 125 - Miércoles, 1 de julio de 2020
página 137 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Universidades

Resolución de 26 de junio de 2020, de la Universidad de Granada, por la que se 
aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, se anuncian 
la fecha, hora y lugar de celebración del ejercicio y se publica el Tribunal del 
proceso selectivo de acceso libre para cubrir plazas de personal funcionario en 
la Escala de Gestión de Prevención y Salud Laboral, como Trabajador/a Social, 
correspondiente al subgrupo A2, de esta Universidad.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 del Real Decreto 364/1995, de 
10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al 
Servicio de la Administración General del Estado, y en la base 4 de la Resolución de 16 
de diciembre de 2019, de esta Universidad, por la que se convoca proceso selectivo de 
acceso libre para cubrir dos plazas de personal funcionario en la Escala de Gestión de 
Prevención y Salud Laboral, como Trabajador/a Social, correspondiente al subgrupo A2 
de esta Universidad (BOJA núm. 244, de 20 de diciembre de 2019).

Este Rectorado ha resuelto:

Primero. Aprobar la relación provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas 
al citado proceso selectivo. La relación de aspirantes admitidos se encuentra en el 
Servicio de Personal de Administración y Servicios, Edificio Santa Lucía, C/ Sta. Lucía, 
núm. 8, teléfono 958 241 000 (extensiones 20572 y 20573), y en el sitio web del citado 
Servicio http://serviciopas.ugr.es/

Segundo. Publicar la relación provisional de aspirantes excluidos que figuran como 
Anexo II a esta resolución, con expresión de las causas de su no admisión.

Tercero. Tanto los aspirantes excluidos como los omitidos, por no figurar en las 
relaciones de aspirantes admitidos, disponen de un plazo de cinco días hábiles, contados 
a partir del siguiente al de publicación de esta resolución en el Boletín Oficial de la Junta 
de Andalucía, para acreditar ante esta Universidad la subsanación de los defectos que 
motivaron su no admisión, o aleguen la omisión, en las relaciones de aspirantes admitidos. 
Quienes dentro de este plazo no justifiquen dicha subsanación, serán definitivamente 
excluidos del proceso selectivo.

Cuarto. Se convoca a todos los aspirantes admitidos a la celebración del ejercicio 
el día 18 de septiembre de 2020, a las 10:00 horas, en la Facultad de Farmacia de la 
Universidad de Granada. Con la suficiente antelación se publicará en el sitio web del 
Servicio de Personal de Administración y Servicios la distribución de aspirantes por 
aulas.

Quinto. Las personas aspirantes deberán ir provistas necesariamente de material 
de escritura, consistente en: bolígrafo azul o negro. Asimismo, deberán presentar el 
documento nacional de identidad, pasaporte u otro documento de identificación suficiente 
que acredite de forma inequívoca su identidad. 00

17
42

75



Número 125 - Miércoles, 1 de julio de 2020
página 138 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Sexto. Publicar la composición del Tribunal que ha de resolver el proceso selectivo 
y que figura como Anexo I de esta resolución, en base a lo dispuesto en la base 5 de la 
Resolución de 16 de diciembre de 2019.

Granada, 26 de junio de 2020.- La Rectora, Pilar Aranda Ramírez.

ANEXO I

TITULARES

Presidenta: Doña Blanca Amalia Girela Rejón, Profesora Titular de la Universidad de 
Granada. 

Vocal 1: Doña Aránzazu Gallego Molinero, Profesora Titular de la Universidad de 
Granada.

Vocal 2: Don Elías García Rodríguez, funcionario de la Escala Técnica de Prevención 
y Salud Laboral de la Universidad de Granada.

Vocal 3: Don José Galindo García, funcionario de la Escala de Gestión de Apoyo a la 
Docencia y la Investigación de la Universidad de Granada.

Secretaria: Doña Jessica Seva Gómez, funcionaria de la Escala de Gestión 
Administrativa de la Universidad de Granada.

SUPLENTES

Presidenta: Doña Amalia Morales Villena, Profesora Titular de la Universidad de 
Granada.

Vocal 1: Doña Ana Alcázar Campos, Profesora Titular de la Universidad de Granada.
Vocal 2: Doña Rosa María Molina Argote, funcionaria de la Escala de Gestión de 

Apoyo a la Docencia y la Investigación de la Universidad de Granada.
Vocal 3: Doña María del Carmen Carrasco Sierra, funcionaria de la Escala de Gestión 

de Apoyo a la Docencia y la Investigación de la Universidad de Granada.
Secretaria: Doña María Eucaristía Huertas García, funcionaria de la Escala de Gestión 

Administrativa de la Universidad de Granada.

ANEXO II

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA 
DE EXCLUSION

***5115** ARANDA OTERO, ALICIA 7
***7212** CAMPOS DE LA OLIVA, BEATRIZ 7
***7969** CASTILLO MARIN, MARIA CRUZ 9
***7335** CRUZ DEL MORAL, CARMEN 7
***4502** DEVOS BARRAGAN, DANIEL AGUSTIN 7
***2886** GALLARDO GARCIA, ANSELMO JOSE 19, 7
***7207** GOMEZ DIAZ, ESTEFANIA 9, 15
***2875** HERRERA RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 7, 19
***6117** HERRERO HARO, MANUELA 9, 15
***7438** JIMENEZ SALAS, ANTONIO 7
***5131** LEBRON DIAZ, MARIA PAZ 10
***7787** LOPEZ GARCIA, MARTA 7
***9633** MALDONADO HERRERA, ROSARIO 9, 15

00
17

42
75



Número 125 - Miércoles, 1 de julio de 2020
página 139 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA 
DE EXCLUSION

***0207** MARTINEZ MARFIL, RAQUEL 10
***7643** MARTINEZ ROMERO, MARIA 9, 15
***8604** MIMON MOHAMED, NAVILA 7
***4984** MOLINA MOYA, DIANA 7
***9480** MORALES CASTRO, ROCIO 9, 15
***6915** MORALES GARCIA, ANTONIO JESUS 7
***9914** MOROSOLI GARCIA, MARIA INMACULADA 9, 15
***8129** MUNUERA CRUZ, BELEN 7
***1115** PAREJA FERRER, ROCIO 7
***9985** PEIRO PLAZA, SILVIA 7
***9742** PELAYO DELGADO, RAQUEL 15
***8407** PORCEL MARTIN, AMELIA MARIA 14, 7
***6539** RAMIREZ ORTEGA, RAUL 10
***8028** RAMOS RODRIGUEZ, JOAQUIN VICENTE 15
***5546** RAYA IZQUIERDO, CARMEN 7
***2751** REVIRIEGO GARCIA, ANA MARIA 5, 7, 18
***0353** RODRIGUEZ GOMEZ, MOISES 15
***2180** ROMERA GIMENEZ, INMACULADA 9
***2434** SANCHEZ PASTOR, ANA MARI 7
***9582** SILVA BEJAR, CARMEN LUCIA 7
***8595** TEJADA PERALTA, MARIA 9, 15
***6822** VERA LOPEZ, GEMA 7
***5950** VILLANUEVA MARQUINO, ALICIA 7

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

CÓDIGO CAUSA DE EXCLUSIÓN

1  Falta fecha de nacimiento

2  No cumple el requisito de edad

3  No cumple el requisito de nacionalidad

4  Falta expresar la titulación requerida

5  No acredita identidad (DNI, NIE, Pasaporte)

6  No acredita grado de discapacidad

7  Falta pago de los derechos de examen

8  Pago incompleto de los derechos de examen

9  Falta acreditación del nivel de rentas

10  Supera nivel de rentas para la exención de pago

11  Solicitud fuera de plazo

12  Falta la firma en la solicitud

13  Falta acreditación Familia Numerosa

14  Acreditación Familia Numerosa caducada

15  Falta certificado de Inscripción y Rechazo

16  Certificado de Inscripción y Rechazo no cumple la Base 3.4.a).2.

00
17

42
75



Número 125 - Miércoles, 1 de julio de 2020
página 140 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

CÓDIGO CAUSA DE EXCLUSIÓN

17  Pago no acreditado correctamente

18  Solicitud incompleta y falta de datos esenciales en la misma

19  No poseer la titulación requerida

00
17

42
75


